平成２１年１月吉日
会 員 各 位

鷲 宮 町 商 工 会
会長 齋藤 勝

日本政策金融公庫
さいたま支店

 国民生活事業部

事業資金・教育ローンのご相談会

「日本政策金融公庫 窓口相談会」開催のご案内

 初秋の候、会員の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
 さて、当商工会では本年度も日本政策金融公庫と連携して、会員の皆様に迅速な融資のご利用を

いただけるよう、「日本政策金融公庫 窓口相談会」を下記のとおり開催することになりました。
当日は公庫から、担当者が当商工会に来会し、事業資金並びに教育ローン等についてのご相談を

お受け致します。
 ぜひこの機会をご利用くださるようご案内申し上げます。

※平成２０年１０月１日より国民生活金融公庫、農林漁業金融公庫、中小企業金融公庫、国際協力銀行（国際金

融等業務）が統合して、株式会社日本政策金融公庫（略称：政策公庫）となりました

記
 １．開催日時  平成２１年２月１３日（金）

  午前の部 １０：００～１２：００
  午後の部 １３：００～１５：００

 ２．開催場所  鷲宮町商工会 女性部研修室

☆ 窓口相談会をご利用される方は、２月９日（月）までに鷲宮町商工会までご連絡くだ

さい。当日お待たせすることのないよう時間を調整させていただきます。尚、相談会

以外で、商工会職員の訪問等を希望される方も、ぜひご連絡下さい。巡回致します。
           電  話 ０４８０－５８－１２０２（担当 坂田 松本）
           ＦＡＸ ０４８０－５８－２２２７

２０年度 第３回 日本政策金融公庫相談会申込書（２／１３）

事 業 所 名

住   所      電 話

希 望 時 間

【 希望時間を○で囲んでください 】

１０：００ １０：３０ １１：００  １１：３０
                            その他
１３：００ １３：３０ １４：００  １４：３０  （      ）

相談内容 事業資金   教育ローン  その他（          ）